令和６年６月吉日

会員様各位

医療法人社団和風会

多摩リハビリテーション病院

メディカルフィットネスセンタープラム

診療報酬改定に伴う生活習慣管理料の変更のお知らせ

拝啓

 向暑の候、メディカルフィットネスセンタープラムをご利用の皆様にはますます御健勝のこととお慶び

申し上げます。平素は当センターをご愛顧賜り、まことにありがとうございます。

 この度、本年６月より国による診療報酬の改定により、生活習慣病管理料が下記通り変更されます。詳

しくは下記をご覧ください。

ご不明な点がございましたら、メディカルフィットネスセンタープラムのスタッフまでお寄せください。

敬具

記

  内訳 3 割負担 2 割負担 1 割負担

高血圧 生活習慣管理料 ¥2,210  ¥1,470  ¥740

施設利用料(税込） ¥2,750  ¥2,750  ¥2,750

計 ¥4,960  ¥4,220  ¥3,490

脂質異常症 生活習慣管理料 ¥2,060  ¥1,370  ¥690

施設利用料(税込） ¥2,750  ¥2,750  ¥2,750

計 ¥4,810  ¥4,120  ¥3,440

糖尿病 生活習慣管理料 ¥2,510  ¥1,670  ¥840

施設利用料(税込） ¥2,750  ¥2,750  ¥2,750

計 ¥5,260  ¥4,420  ¥3,590

以上